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SYLF:S NYHETSBREV ‐ OKTOBER

UTLANDSUTBILDADE LÄKARE

I oktober rapporterade Aftonbladets 200 sekunder om fusklarm på läkarprogram i
östra och centrala Europa. SYLF välkomnar en granskning av utlandsutbildningarna,
men pekar också på att det är viktigt att bilden är nyanserad. Inte minst för att värna
de många utlandsutbildade, och väl kvalificerade, kollegorna och medlemmarna vi har.

SYLF:s förste vice ordförande, Björn Gunnarsson, berättar mer om SYLF:s ståndpunkt i
Läkartidningen >>.

SYLF REPSKAP

Den 10‐11 oktober gick SYLF:s Repskap av stapeln i Stockholm. Det var två intensiva
och givande dagar och uppslutningen från våra lokalavdelningar var stor. Vi vill tacka
alla som deltog!

Nu finns material och presentationer som användes under dagarna på vår hemsida >>.
Du behöver vara inloggad för att ha åtkomst till materialet.

PÅMINNELSE OM FORTFARANDE SCHYSST!

Tryckfelsnisse var framme förra månaden och fel information gick ut gällande vår
utmärkelse "Fortfarande schysst!". Det är för denna och ingen annan utmärkelse som
enkät har skickats ut i år!

Arbetsgivarna har nu till och med den 21 november att svara på enkäten. Därefter
kommer lokalavdelningarna att kontrollera svaren med deadline den 1 december.
Vilka som tilldelas utmärkelsen offentliggörs i januari 2024.

Läs mer om "Fortfarande schysst!" här >>.

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Jag är säker på att ni alla har tagit del av rapporteringen kring läkarutbildningarna i
flera av de gamla östeuropeiska länderna. Det som framkom i Aftonbladets granskning
var ganska ensidigt. Granskningen var inte direkt riktad mot de som studerar eller har
studerat i dessa länder men de drabbas och misstänkliggörs. Jag har kontaktats av
flera som är väldigt tacksamma för att vi har försökt nyansera bilden. Det finns
problem i dessa utbildningar och vi välkomnar att de granskas. Granskningen måste
dock göras objektivt och baseras på fakta. Vi måste se till att de som studerar till läkare
i andra länder snabbt introduceras i hur svensk sjukvård fungerar, gärna redan under
studierna. När de är klara med sina studier ska de snabbt få den introduktion som
bastjänstgöringen utgör. Vi kommer fortsätta stå bakom våra medlemmar vare sig de
studerat i Sverige eller utomlands.

Nästa vecka håller Läkarförbundet sitt fullmäktigemöte. Där kommer SYLF göra allt vi
bara kan för att lyfta underläkarnas frågor.

Varma hälsningar,
Robert Holmqvist

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?q=007716050017&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007716050028&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007716050039&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?MId=771605&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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